



Kuriame  
Lietuvos ateitį  
2014–2020 metų  
Europos Sąjungos  
fondų investicijų  
veiksmų programa

## Finansuojama iš Europos regioninės plėtros fondo

### Projektas Nr. 08.1.3-CPVA-V-603-02-0001 „Galvos smegenų kraujotakos ligų diagnostikos ir gydymo paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas VšĮ Respublikinėje Panevėžio ligoninėje“

**Projekto tikslas**– mažinti Panevėžio apskrities tikslinių ir kitų savivaldybių gyventojų sergamumą ir pirmalaikį mirtingumą nuo galvos smegenų kraujotakos ligų, prisidedant prie efektyvaus integruotos sveikatos priežiūros modelio plėtojimo, sudarant prielaidas mažinti sveikatos priežiūros netolygumus ir įmanomas pasiekti nuperkant naują medicininę įrangą.

Ligoninėje esanti infrastruktūra paslaugoms teikti buvo nepilnai sukomplektuota, turima įranga pasenusi, neurologiniuose skyriuose įrangos nepakako, o teikiamų galvos smegenų kraujotakos ir gydymo paslaugų paklausa auga ir ženkliai viršija pasiūlą, todėl projekto metu buvo įsigijamas medicininės įrangos komplektas, būtinas teikti kokybiškas insulto gydymo paslaugas.

Projekto tikslinė grupė yra Panevėžio apskrities gyventojai, gydomi ligoninėje dėl galvos smegenų kraujotakos ligų. Projektas leistų suteikti kokybiškesnes ir labiau prieinamas paslaugas Panevėžio apskrities gyventojams sergantiems galvos smegenų kraujotakos ligomis.

**Projekto rezultatas**– projekto metu įsigyta nauja medicininė įranga bus naudojama Panevėžio apskrities gyventojų galvos smegenų kraujotakos ligų diagnostikai ir gydymui.

Projekto įgyvendinimas prisidės prie galvos smegenų kraujotakos ligų diagnostikos ir gydymo netolygumų tikslinėse teritorijose mažinimo, sumažėjus mirtingumui ir neįgalumui nuo galvos smegenų kraujotakos ligų darbo rinkoje išlikę asmenys prisidės prie ekonomikos gerinimo regione Panevėžio apskrityje.

**Skirtas finansavimas:** 583 212,54 EUR Europos regioninės plėtros fondo lėšos.

**Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia:** 2018-04-10

**Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga:** 2023-03-08

**Projekto vykdytojas** – VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė

